## CUC - Comune di Terzigno- Manutenzione straordinaria campo sportivo via Emblema Ultimo aggiornamento lunedÃ- 07 agosto 2023

Data pubblicazione: 04/08/2023

Data scadenza: 14/08/2023

Data apertura buste: --

Settore proponente: Comune di Terzigno

Oggetto: Centrale Unica di Committenza Pompei â€" Santa Maria la Carità â€" Sant'Antonio Abate â€" Poggiomarino â€" â€" Terzigno â€" Avviso indizione di gara da parte del Comune di Terzigno per lavori di manutenzione straordinaria campo sportivo via Emblema

## AVVISO INDIZIONE DI GARA

Si rende noto che la Stazione Appaltante del Comune di Terzigno, rientrante tra i Comuni associati alla Centrale Unica di Committenza di Pompei, ha stabilito, con determinazione a contrarre n. 173/2023 r.g.n. 614/2023, di affidare i lavori di "Manutenzione straordinaria campo sportivo via Emblema―, mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art. 1 comma lett. b) della legge 12 settembre 2020, n. 120, senza previa pubblicazione del bando di gara, con l'applicazione del criterio minor prezzo, ai sensi degli artt. 36, comma 9-bis, 60 e 95 del Codice degli appalti approvato con D.Lgs. 50/2016. CIG: 988479353B - CUP: F37H21002560001

Importo dell'appalto: â,¬ 280.000,00 Importo dei lavori a base di gara: â,¬ 271.600,00 Oneri di Sicurezza non soggetti a ribasso: â,¬ 8.400,00

Totale â,¬ 280.000,00

Luogo di esecuzione: Terzigno - stadio comunale di via emblema – codice NUTS: ITF33 - Codice ISTAT: 063082;

Natura dei lavori: OG1 "EDIFICI CIVILI ED INDUSTRIALI― (categoria prevalente);

La Durata del contratto: 165 (centosessantacinque) giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.

Scadenze:

Presentazione chiarimenti su piattaforma: 04/08/2023 ore 12:00 Scadenza presentazione offerte su piattaforma: 14/08/2023 ore 12:00 Scadenza richiesta sopralluogo tramite pec: 31/07/2023 ore 12:00

Link e indirizzi pec:

PEC: protocollo@pec.comune.terzigno.na.it

Indirizzo Internet Comune di Terzigno: www.comune.terzigno.na.it;

Indirizzo Internet CUC di Pompei: https://cucpompeiportalegare.aflink.it/portale/

**II RUP** 

f.to ing. Francesco Auricchio

Il Responsabile del Servizio

f.to arch. Celestino Casalvieri

https://www.comune.poggiomarino.na.it

Dettaglio: --

Allegati:

File data pubblicazione descrizione

04/08/2023 Avviso (~ 408Kbyte)